# ندائے خلافت

12 تا 25 دسمبر 2007ء، 25 ذوالقعدہ تا یکم ذوالحجہ 1428ھ

www.tanzeem.org

اس شمارے میں

## عقیدہ توحید کی خصوصیات

خالص اور کامل عقیدہ توحید کے اندر انسان کے لئے بے حد کشش اور جاذبیت ہے۔ اس وقت دنیا میں فقط مسلمان ہی ایک قوم ہے، جس کا ایک حصہ خالص اور کامل عقیدہ توحید کا حامل ہے۔ حضور ﷺ نے فرمایا کہ میری امت کا ایک گروہ تا قیامت حق پر رہے گا۔

امریکہ اسرائیل اور بھارت کے اتحاد سے ایک اڑدھا وجود میں آیا ہے جو کسی کی آزادی نگل لینا چاہتا ہے اور جس کی آزادی خطرے میں ہے، اُسے روشن خیالی کی لوری سنا کر تھپک تھپک کر سلا دیا گیا ہے۔ (باقی صفحہ 19 پر)

تأخلفات کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

### قیام خلافت کا نقیب

ہفت روزہ
لاہور
تلائے خلافت

جلد 16
25 ذوالقعدہ 1428ھ
12 ستمبر 2007ء
شمارہ 44

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

#### مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
سر دار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور